关于2009年度全国专业技术人员计算机应用能力考试

考务工作有关问题的通知

各有关单位:

为做好我市2009年度全国专业技术人员职称计算机应用能力考试考务工作，现就有关问题通知如下：

一、考试时间

2009年度全国专业技术人员计算机应用能力考试定于2009年7月、8月进行，具体考试时间以考生准考证为准。

二、考试政策

（一）河北省专业技术人员参加全国专业技术人员计算机应用能力考试的政策按照河北省职称改革领导小组办公室《关于调整专业技术人员职称计算机应用能力考试有关规定的通知》（冀职改办字〔2006〕196号）有关规定执行。

1、申报初级专业技术职务任职资格的人员必须参加任意两个科目（模块）的考试；申报中、高级专业技术职务任职资格的人员必须参加任意三个科目（模块）的考试；并且同一编号的科目（模块）只能任选其一。

2、考试成绩须达到国家规定的合格标准，有效期为三年。

（二）国务院各部委、各直属机构所属单位及其它在唐单位的专业技术人员，应根据各自行政主管部门要求的范围和科目(模块)数量，按属地原则参加我市组织的全国专业技术人员计算机应用能力考试。
三、考试报名程序

报名时须由个人填写《全国专业技术人员计算机应用能力考试报名表》（附件一），贴一寸近期免冠照片，单位审验报考人员身份证后，将身份证直接退给报考人员，然后将报名表盖章汇总上报。
报名时间：2009年4月1、2日。

报名地点：唐山市职称考试中心（西山道五号，市政府9号楼四层）。

联系电话：2802571、2827463。
四、考试收费

根据河北省物价局、河北省财政厅《关于调整、规范我省人事系统专业技术和执（职）业资格考试收费标准的通知》（冀价行费〔2007〕4号）文件的有关规定，考试收费按如下标准收取，即：每人缴纳报名费10元，考务费每人每模块65元。

五、考试用书

报名同时征订考试用书和模拟考试系统（含光盘），具体价格详见附件三，考生可根据需要自愿订购。

唐山市职称考试中心

                         二００九年三月十三日